闽科外函〔2019〕46号

福建省科学技术厅转发科技部关于发布国家重点研发计划“政府间国际科技创新合作/
港澳台科技创新合作”重点专项2019
年度第一批项目申报指南的通知

各有关单位：
现将科技部《关于发布国家重点研发计划“政府间国际科技创新合作/港澳台科技创新合作”重点专项2019年度第一批项目申报指南的通知》（国科发资〔2019〕123号，详见附件）转发给你们。请各申报单位按照通知要求，于2019年6月4日前完成网上申报工作，逾期不予受理。
联系方式：郭婕湉    电话：0591-87882587

附件：科技部关于发布国家重点研发计划“政府间国际科技创新合作/港澳台科技创新合作”重点专项2019年度第一批项目申报指南的通知

福建省科学技术厅
[bookmark: _GoBack]　　             2019年4月24日

（此件主动公开）